WB-statistik

Periode
Fra dato Til dato
21. oktober 2015 30. juni 2021

Antal indberetninger

Ar

Antal

2015

2016

18

2017

15

2018

10

2019

18

2020

25

2021

28

Indberetninger

Antal

Anonyme

108

Ikke anonyme

Antal problemstillinger

Problemstillinger

Antal

Omfattet af whistleblowerordningen

87

Ikke omfattet af whistleblowerordningen

29

Emner

Problemstillingens emne

Omfattet af ordnin-
gen

Ikke omfattet af ord-
ningen

Samlet antal

Administration

15

17

Andet

25

33

Arbejdsmilje og sikkerhed
(sager om ugnsket seksuel
opmarksomhed)

13
@)

19
®)

Borgerbetjening

Miljs

@konomi

14

14

HR/personaleadministration

21

Datasikkerhed

Udfald af indberetninger

Indberetningen har medfart

Nye retningslinjer/skerpelse af interne procedurer

Anmeldelse til politi

Patale/advarsel/tjenstlig samtale

Ingen sanktioner
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Dok.nr. 24791854.1

Afvist 29

Andet 1 sag har medfgrt, at medarbejderen om-
rokerede til en anden stilling

Afventer 11

Sag lgst uden anszttelsesretlige konsekvenser 3




